
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Niet geclassificeerd (50% = 5 Ronden) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
82 
31 
11 

199 
7 

100 
92 
72 
99 
17 
20 

521 
19 

127 
123 

418 
23 

214 
97 

Naam 
ETIENNE BAX & ONDREJ CERMAK 
JULIAN VELDMAN &  GLENN JANSSENS 
G E R T  VA N  W E R V E N  &  BE N  VA N  D E N  B O G A A RT  
BRETT WILKINSOM & JOE MILLARD 
JUSTIN KEUBEN & DION RIETMAN 
JAKE BROWN & PAUL HORTON 
DAN FODEN & NATHAN COOPER 
FRANK MULDERS & AIVAR VD WIEL 
TH O M  VA N  D E  LA G E M A AT  &  R O B BE  D E  V E E N E  
TIM PRUMMER & JARNO STEEGMANS 
ADRIAN PETER & NIKI DEBRUYNE 
SAM VELDMAN & SEM LEFERINK 
SV EN  W ISSELIN K  &  ALEXA N D R E TO UR B IER  
ANDRE KNÜBBEN & SIMON LENZ 
S T A C Y  V A N  D E R  V E LD T  &  A LE X  V A N  D E R  V E LD T  

STEPH A N  W IJER S  &  LO ET VA N  D ER  PUTTEN  
JO A C H IM  R EIMA N N  &  W ILLIA M  LUT W YLER  
G LEN N  VA N D ER  SC H R AELEN  &  JEN S M A N S 
WILFRED VOS & WESSEL SUSEBEEK 

Klasse 
O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

O N K  S I D E C A R  M A S T E R S  

R o n d en  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

10 
8 
6 
4 

Tot. Tijd 
29:57.042 
30:16.782 
30:38.765 
30:44.657 
30:51.746 
30:55.526 
31:32.086 
31:38.035 
32:00.719 
32:19.095 
32:39.902 
30:08.456 
30:12.445 
30:44.299 
30:52.119 

28:41.309 
24:13.019 
19:01.648 
13:45.030 

Verschil 

19.740 
41.723 
47.615 
54.704 
58.484 

1:35.044 
1:40.993 
2:03.677 
2:22.053 
2:42.860 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Beste Td 
2:23.028 
2:26.770 
2:29.058 
2:31.046 
2:31.916 
2:29.963 
2:31.756 
2:30.135 
2:33.149 
2:36.826 
2:38.133 
2:33.507 
2:35.166 
2:38.037 
2:45.121 

2:31.548 
2:37.627 
2:36.190 
2:37.840 

Punten 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

19.740 

Gem. Snelheid 

33,054 

Beste Rondetijd 

2:23.028 

Beste Snelheid 

37,755 

Beste Ronde door 

8 2  -  E T I E N N E  B A X  &  O N D R E J  C E R M A K  

 

Geprint: 3-4-2022 21:05:42 

Hoofd Tijdwaarneming: CASPER SOETER 

Wedstrijdleider: PATRICK TE VELDHUIS 

PROTESTTIJD EINDIGD 30 MINUTEN NA PUBLICATIE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK SIDECAR & QUAD MASTERS HALLE 

4 - ONK SIDECARS MASTERS 

2E MANCHE 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 17:37:24 

Circuit "de Kappenbulten" 1,500 km 

3-4-2022 17:05 


